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Regiondirektør Rune Norbakk, Visma Services Norge
Rune Norbakk er utdannet siviløkonom.  Han er i dag 
regiondirektør i Visma Services Norge for region Vest og Nord 
som har ca 400 ansatte på 33 kontorsteder fra Kristiansand til 
Alta.  Norbakk har arbeidet i selskapet siden 1997 i ulike 
lederroller. 

Sjeføkonom Tor Steig, NHO 
Tor Steig er utdannet samfunnsøkonom fra Universitetet i 
Oslo. Startet karrieren i Finansdepartementets 
Økonomiavdeling med nasjonalbudsjett og økonomisk 
analyse som arbeidsfelt. Ble senere ansatt i Norges 
Industriforbund med ansvar for økonomisk politikk. Steig har 
vært og er sjeføkonom i NHO i mange år med ansvar for 
analyser av næringsliv og råd i økonomisk politikk. 
 

Adm.direktør Torgeir Halvorsen, Jæger Automobil A/S 
Torgeir Halvorsen har utdannelse som Foretaksøkonom NHHK.  Han 
har i de siste 15 år vært adm.direktør i Jæger Automobil A/S som er 
Norges nest største Toyotaforhandler og markedsleder i Hordaland 
de siste 30 år. Halvorsen deltar som representant i en rekke 
europeiske bilorganisasjoner som Automotive Fellowship, 
International Car Distribution Program, European Toyota Dealers 
Org., Samarbeidspartner med Lean Enterprise Institute. 
Han er styreleder for Toyota Forhandlernes Forening i Norge 
TOFFO). 

Jorun Kongerud, NAV Pensjonsprogrammet 
Jorun Kongerud er programdirektør for 
Pensjonsprogrammet i NAV. Programmet er etablert 
for å legge til rette for innføring av pensjonsreformen. 
Kongerud har utdanning innenfor sosialpedagogikk, 
organisasjonsutvikling og ledelse og har innehatt en 
rekke lederstillinger i tidligere Rikstrygdeverket. Hun 
ledet blant annet prosjektet som forberedte innføring 
av nye bidragsregler i 2003. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Filosof Henrik Syse, Institutt for fredsforskning 

Henrik Syse er seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Han er dessuten førsteamanuensis ved Forsvarets 
høyskole, og i tillegg underviser han ved flere andre 
høyskoler og universiteter. Syse har tidligere vært ansatt i 
Norges Bank og har utgitt en rekke bøker og artikler om etikk, 
moral, religion og rettigheter." 
 
 

Adm.direktør Ola Gaute Aas Askheim, Opinion 
Ola Gaute Aas Askheim har utdannelse fra Krigsskolen og har 
studert markedskommunikasjon ved IFM.  Han etablerte 
Bengal Consulting sammen med partnere i 1998, og ledet 
selskapet frem til fusjon med Opinion,  Han har tidligere bl.a. 
arbeidet for TV2 og Initiative Universal Media.  Askheim har 
bl.a. skrevet to lærebøker i markedsanalyse, og ble kåret til 
Årets Markedsanalytiker 2000. 

 

Hanne Frosta, ”Hanne på Høyden” 
Hanne Frosta driver et kompromissløst norsk kjøkken.  Hun er 
utdannet kokk, forpleiningssjef samt co active coach cpcc. 
Frosta startet opp egen restaurant i 2000.  Hun har vunnet flere priser, 
som beste tørrfiskrett, årets kjøkkensjef 2005, årets Bondelagskokk 
2007, Vestlandets økopris 2009 og Ingrid Espelid Matkulturpris 2010.  
Hun har også deltatt i TV-serien Smaken av Norge.  


